
 
 

UCHWAŁA NR 194/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  207 768 023,29 zł. W tym: 

- dochody bieżące     187 538 775,90 zł 

- dochody majątkowe     20 229 247,39 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  16 627 462,29 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 438 788,90 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  216 868 023,29 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     185 705 245,57 zł 

- wydatki majątkowe     31 162 777,72 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  16 627 462,29 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 438 788,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2898



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2898



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 194/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 600,00 

      Zlecone 5 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

422 280,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

420 000,00 

    6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

420 000,00 

      Zlecone 420 000,00 

  75495   Pozostała działalność 2 280,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 280,00 

      Własne 2 280,00 

758     Różne rozliczenia 232 157,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 232 157,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

232 157,00 

      Własne 232 157,00 

801     Oświata i wychowanie 28 761,47 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

27 471,59 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 471,59 

      Zlecone 27 471,59 

  80195   Pozostała działalność 1 289,88 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 289,88 

      Własne 1 289,88 

852     Pomoc społeczna 231 978,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 231 978,00 

    6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 978,00 

      Zlecone 231 978,00 

Razem: 920 776,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2898



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 194/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

      Zlecone 5 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

420 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

420 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

      Zlecone 420 000,00 

758     Różne rozliczenia -579 336,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -579 336,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -579 336,00 

      Własne -579 336,00 

801     Oświata i wychowanie 681 019,47 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 206 792,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066,00 

      Własne 1 066,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 397,00 

      Własne 9 397,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 329,00 

      Własne 196 329,00 

  80115   Technika 1 500 510,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 133,00 

      Własne 323 133,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

      Własne -3 000,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 

      Własne 50 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27 060,00 

      Własne 27 060,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

56 985,00 

      Własne 56 985,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 063,00 

      Własne 1 063,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 042 269,00 

      Własne 1 042 269,00 

  80116   Szkoły policealne 78 410,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 

      Własne 55 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2898



    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 310,00 

      Własne 13 310,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 215 493,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 918,00 

      Własne 126 918,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 743,00 

      Własne -1 743,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-12 594,00 

      Własne -12 594,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-23 120,00 

      Własne -23 120,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 384,00 

      Własne 4 384,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -1 900,00 

      Własne -1 900,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

615,00 

      Własne 615,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 120,00 

      Własne 3 120,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 749,00 

      Własne 61 749,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 826,00 

      Własne 3 826,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -8 762,00 

      Własne -8 762,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 029 064,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 784,00 

      Własne 273 784,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

      Własne -1 000,00 

    4260 Zakup energii 185 000,00 

      Własne 185 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-12 200,00 

      Własne -12 200,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

76 261,00 

      Własne 76 261,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

      Własne 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2898



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

550,00 

      Własne 550,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

21 080,00 

      Własne 21 080,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-12 497,00 

      Własne -12 497,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 001,00 

      Własne 491 001,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 635,00 

      Własne 2 635,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 65 244,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 244,00 

      Własne 65 244,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

411 781,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 416,00 

      Własne 354 416,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

      Własne 15 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 365,00 

      Własne 42 365,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

14 738,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 524,00 

      Własne 2 524,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 738,00 

      Własne 14 738,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 524,00 

      Własne -2 524,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

27 471,59 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 199,60 

      Zlecone 27 199,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 271,99 

      Zlecone 271,99 

  80195   Pozostała działalność -2 868 484,12 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 289,88 

      Własne 1 289,88 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 869 774,00 

      Własne -2 869 774,00 

852     Pomoc społeczna 231 978,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 231 978,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2898



    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

231 978,00 

      Zlecone 231 978,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 280,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 600,00 

      Własne -4 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 600,00 

      Własne 4 600,00 

  85395   Pozostała działalność 2 280,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 700,00 

      Własne 1 700,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

360,00 

      Własne 360,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

220,00 

      Własne 220,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 159 235,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 169 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 375,00 

      Własne 135 375,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 105,00 

      Własne 24 105,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

133 116,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 387,00 

      Własne 68 387,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 435,00 

      Własne 2 435,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 294,00 

      Własne 52 294,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 116 196,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 611,00 

      Własne 37 611,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 

      Własne 4 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 285,00 

      Własne 64 285,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 527 348,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 332,00 

      Własne 226 332,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4260 Zakup energii 120 904,00 

      Własne 120 904,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2898



      Własne 6 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 022,00 

      Własne 3 022,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 090,00 

      Własne 161 090,00 

  85495   Pozostała działalność -786 905,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -786 905,00 

      Własne -786 905,00 

Razem: 920 776,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2898



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 194/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 600,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 283/2025 z dnia 16.06.2025 
r., na zaspokojenie roszczeń byłych właścicieli 
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST 
działanie 4.5.1.2.W 

5 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

422 280,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

420 000,00 

    6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

420 000,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 280/2025 z dnia 13.06.2025 
r. na  realizację zadania inwestycyjnego , 
modernizacja kotłowni wraz z instalacją pomp 
ciepła oraz budowa instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby KPPSP w Kołobrzegu, działanie 
2.3.1.4.W 

420 000,00 

  75495   Pozostała działalność 2 280,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 280,00 

      

Własne: Zapotrzebowanie złożone przez Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności na zadania 
dotyczące wydawania decyzji o 
niepełnosprawności dla osób będących 
obywatelami Ukrainy 

2 280,00 

758     Różne rozliczenia 232 157,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 232 157,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

232 157,00 

      

Własne: Informacja Ministra Finansów-
Departament Finansów Samorządu 
Terytorialnego o przekazaniu środków za okres 
01-31.05.2025r. 

232 157,00 

801     Oświata i wychowanie 28 761,47 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

27 471,59 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 471,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2898



      

Zlecone: Decyzja nr 258/2025 z dnia 30.05.2025 
r., wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych, 
rezerwa celowa budżetu państwa poz. 26; 
działanie 3.1.2.2.W 

27 471,59 

  80195   Pozostała działalność 1 289,88 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 289,88 

      

Własne: zad. 3.2 Fundusz pomocy MEiN art. 
50b ustawy, na wyposażenie szkół w podręczniki 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów 
z Ukrainy 

1 289,88 

852     Pomoc społeczna 231 978,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 231 978,00 

    6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 978,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 264/2025 z dnia 03.06.2025 
r. na  realizację zadania inwestycyjnego , tj. 
prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
działanie 13.1.2.2.W rezerwa celowa budżetu 
państwa poz. 25 

231 978,00 

Razem: 920 776,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2898



 

 

Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 194/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

      Zlecone 5 600,00 

801     Oświata i wychowanie -2 869 489,25 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

271,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 271,99 

      Zlecone 271,99 

  80195   Pozostała działalność -2 869 761,24 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12,76 

      Własne 12,76 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 869 774,00 

      Własne -2 869 774,00 

852     Pomoc społeczna 231 978,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 231 978,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

231 978,00 

      Zlecone 231 978,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 280,00 

  85395   Pozostała działalność 2 280,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 700,00 

      Własne 1 700,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

360,00 

      Własne 360,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

220,00 

      Własne 220,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -786 905,00 

  85495   Pozostała działalność -786 905,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -786 905,00 

      Własne -786 905,00 

Razem: -3 416 536,25 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2898



 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 78 410,00 

  80116   Szkoły policealne 78 410,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 

      Własne 55 100,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 310,00 

      Własne 13 310,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 649,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 43 649,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 704,00 

      Własne 24 704,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 022,00 

      Własne 3 022,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 923,00 

      Własne 5 923,00 

Razem: 122 059,00 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 394 790,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 394 790,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 880,00 

      Własne 143 880,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

      Własne -1 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 191,00 

      Własne 5 191,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

      Własne 450,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

550,00 

      Własne 550,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 719,00 

      Własne 225 719,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 53 308,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 53 308,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 315,00 

      Własne 27 315,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 993,00 

      Własne 25 993,00 

Razem: 448 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2898



 

 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

420 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

420 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

      Zlecone 420 000,00 

Razem: 420 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR. 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 208 667,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 208 667,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 918,00 

      Własne 126 918,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 743,00 

      Własne -1 743,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-12 594,00 

      Własne -12 594,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-23 120,00 

      Własne -23 120,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 384,00 

      Własne 4 384,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -1 900,00 

      Własne -1 900,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

615,00 

      Własne 615,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 120,00 

      Własne 3 120,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 749,00 

      Własne 61 749,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 000,00 

      Własne -3 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -8 762,00 

      Własne -8 762,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2898



 

 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 524,00 

      Własne 2 524,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 524,00 

      Własne -2 524,00 

Razem: 208 667,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 376 325,00 

  80115   Technika 79 422,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 063,00 

      Własne 1 063,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 359,00 

      Własne 68 359,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 296 903,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 294,00 

      Własne 96 294,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-17 391,00 

      Własne -17 391,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

40 000,00 

      Własne 40 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 080,00 

      Własne 1 080,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-12 497,00 

      Własne -12 497,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 782,00 

      Własne 179 782,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-365,00 

      Własne -365,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 32 999,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 32 999,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 729,00 

      Własne 10 729,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2898



 

 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 270,00 

      Własne 12 270,00 

Razem: 409 324,00 

 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 133 116,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

133 116,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 387,00 

      Własne 68 387,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 435,00 

      Własne 2 435,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 294,00 

      Własne 52 294,00 

Razem: 133 116,00 

 

 

OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 116 196,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 116 196,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 611,00 

      Własne 37 611,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 

      Własne 4 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 285,00 

      Własne 64 285,00 

Razem: 116 196,00 

 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 600,00 

      Własne -4 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 600,00 

      Własne 4 600,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2898



 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 195 026,00 

  80115   Technika 70 256,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 256,00 

      Własne 60 256,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 124 770,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 063,00 

      Własne 9 063,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

36 261,00 

      Własne 36 261,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 446,00 

      Własne 62 446,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 86 722,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 86 722,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 661,00 

      Własne 61 661,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 061,00 

      Własne 15 061,00 

Razem: 281 748,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 1 117 101,00 

  80115   Technika 718 520,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 506,00 

      Własne 168 506,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

      Własne -3 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 926,00 

      Własne 29 926,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 088,00 

      Własne 510 088,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

398 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2898



 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 216,00 

      Własne 341 216,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

      Własne 15 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 365,00 

      Własne 42 365,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 341,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 43 341,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

      Własne -10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 341,00 

      Własne 23 341,00 

Razem: 1 160 442,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 454 119,00 

  80115   Technika 439 381,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 427,00 

      Własne 110 427,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27 060,00 

      Własne 27 060,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27 059,00 

      Własne 27 059,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 835,00 

      Własne 254 835,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

14 738,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 738,00 

      Własne 14 738,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 113 551,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 113 551,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 973,00 

      Własne 91 973,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 578,00 

      Własne 1 578,00 

Razem: 567 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2898



 

 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY "OKRUSZEK"  

W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 300 512,72 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 206 792,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066,00 

      Własne 1 066,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 397,00 

      Własne 9 397,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 329,00 

      Własne 196 329,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 65 244,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 244,00 

      Własne 65 244,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

27 199,60 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 199,60 

      Zlecone 27 199,60 

  80195   Pozostała działalność 1 277,12 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 277,12 

      Własne 1 277,12 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 169 480,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 169 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 375,00 

      Własne 135 375,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 105,00 

      Własne 24 105,00 

Razem: 469 992,72 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2898



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 194/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -579 336,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -579 336,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -579 336,00 

      Własne -579 336,00 

Razem: -579 336,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 186 653,00 

  80115   Technika 173 453,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 

      Własne 44 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 253,00 

      Własne 129 253,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

13 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 200,00 

      Własne 13 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 070,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 60 070,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 070,00 

      Własne 60 070,00 

Razem: 246 723,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 11 150,00 

  80115   Technika 11 150,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 150,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 950,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 9 950,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00 

Razem: 21 100,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2898



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 826,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 6 826,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 826,00 

      Własne 6 826,00 

Razem: 6 826,00 

 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 165 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 165 000,00 

    4260 Zakup energii 165 000,00 

      Własne 165 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 83 758,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 83 758,00 

    4260 Zakup energii 50 904,00 

      Własne 50 904,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

      Własne 16 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 854,00 

      Własne 16 854,00 

Razem: 248 758,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 32 875,00 

  80115   Technika 8 328,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 328,00 

      Własne 8 328,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 24 547,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 547,00 

      Własne 24 547,00 

Razem: 32 875,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 23 054,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 23 054,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 054,00 

      Własne 23 054,00 

Razem: 23 054,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2898


	UCHWAŁA NR 194/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-06-26T11:55:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




